お得意様 各位

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より格別なるお引き立てを 賜り厚く御礼申し上げます。

 弊社各ステーションのＧＷ休業日は下記の通りとさせて頂きたくお知らせ致します。

　尚、休業日に特別のご用件などございましたら、お手数ですが事前に各ステーションへ

ご相談をお願い申し上げます。
敬  具

日 月 火 水 木 金 土
4/20 4/21 4/22 4/23 4/24 4/25 4/26

日 月 火 水 木 金 土
4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3

日 月 火 水 木 金 土
5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10

※）浮間ＲＳの生コンの受入れは ４月 ２５日までとなります。

※）足立ＲＳの２４時間営業時の１９時～２０時は休憩時間となります。

【各リサイクルステーション連絡先】

・・・担当者：谷口

・・・担当者：堤谷

・朝霞ﾘｻｲｸﾙｽﾃｰｼｮﾝ  048-（424）-7211
・・・担当者：塩野

・ｿｲﾙﾃｸﾉ(試験室)  048-（424）-7212

・浮間ﾘｻｲｸﾙｽﾃｰｼｮﾝ  03-（3969）-5383

・足立ﾘｻｲｸﾙｽﾃｰｼｮﾝ  03-（3879）-5951

朝8時より
18時迄営業 休業朝霞RS 休業 休業 休業

朝8時より
18時迄営業

朝8時より
18時迄営業

朝7時より
20時迄営業

朝7時より
20時迄営業浮間RS 休業 休業 休業

朝7時より
20時迄営業

朝7時より
20時迄営業

通常通り
24時間営業

19時迄営業足立RS 休業 休業 休業
朝8時より
24時間営業

通常通り
24時間営業

休業 休業朝霞RS 休業 休業 休業 休業 休業

休業 休業浮間RS 休業 休業 休業 休業 休業

休業 休業足立RS 休業 休業 休業 休業 休業

朝8時より
18時迄営業

朝8時より
17時迄営業朝霞RS 休業

朝8時より
18時迄営業

朝8時より
18時迄営業

朝8時より
18時迄営業

朝8時より
18時迄営業

朝7時より
17時迄営業 休業浮間RS 休業

朝7時より
20時迄営業

朝7時より
20時迄営業

朝7時より
20時迄営業

朝7時より
20時迄営業

足立RS
平常通り

18時迄営業
朝8時より
24時間営業

通常通り
24時間営業

通常通り
24時間営業

令和7年4月吉日

休 業 の お 知 ら せ

三 立 建 設 株 式 会 社

17時迄営業 休業

製 販 部

通常通り
24時間営業